

## کیمپان



### دستگیری پرستار قاتل

پلیس ایتالیا با دستگیری «دانیا یوگیالی» پرستار ۴۲ساله ایتالیایی به اتهام ۲۸ قتل خبر داد.

به گزارش شبکه خبری «پرس‌تی‌وی»، بر پایه

گزارش‌های جدید، یک پرستار ایتالیایی به اتهام قتل دست‌کم ۲۸ بیمار بازداشت شد.گفته می‌شود این پرستار ابتدا به سبب مرگ

بیماری ۷۸ ساله به نام «رزا کالدرونی» مورد سوظن پلیس قرار گرفت، زیرا

ی اوریل گذشته به دلیل یک بیماری معمولی به بیمارستان منتقل شده بود اما اندکی بعد درگذشت.

به گزارش پلیس، آزمایش‌های پزشکی از وجود «کلرید پتاسیم» در خون کالدرونی خبر داد؛ ماده کشنده‌ای که می‌تواند سبب ایست قلبی شود. در همین حال، پس از آغاز تحقیقات در مورد مرگ کالدرونی مشخص شد این پرستار ایتالیایی در سال ۲۰۱۴ دست‌کم ۲۸ بیمار را به قتل رسانده است. این پرستار در بازجویی‌های خود ارتکاب هرگونه جرمی را انکار کرده اما نتیجه تحقیقات حاکی از آن است که وی به سبب خصمانیت از درخواست‌های بیماران یا اقوامشان به آنها مقداری از این ماده کشنده تزریق کرده است. به گفته همکاران یوگیالی وی همواره اصرار داشت در شیفت شب کار کند.روزنامه «کوریره دلا سرا» به نقل از یکی از همکاران این پرستار نوشت: هنگامی که رسیدگی به بیماران دنوار می‌شد یوگیالی می‌گفت: «بسیاریدانشان من به من شکستان می‌کنند»

بر پایه گزارش‌ها، این پرستار پس از قتل بیماران با جسد آنها عکس می‌انداخت.

یکی از روشنفکران آلمانی به دلیل اظهارنظر درباره پادشاه این کشور که بیش از ۴۰۰ سال از مرگش می‌گذرد، مورد پیگرد قرار گرفت.

به گزارش آسوشیتدپرس، «سولاک

سیوار کسای» ۸۲ ساله توسط دو نظامی بازنشسته ارتش به توپین به سلطنت متهم شده است. اتهامی که اگر ثابت شود او باید بیش از ۱۵ سال را در زندان بگذراند.

در همین حال، یکی از مقامات پلیس گفت: از سالوک، روشنفکری که در انگلیس درباره تاریخ تایلد و بودایسیسم تحصیل کرده، به دلیل اظهاراتش در جریان یک سمینار آموزشی شکایت شده است. به گفته این مقام پلیس، پادشاه، خانواده‌های ولایمچد او طبق قانون بیش از ۱۵ سال زندان دارد، هرچند پادشاهی که بیش از ۲۰۰ سال از مرگش گذشته باشد!

در مورد ۲۷ و ۲۵ ساله به نام‌های «وتزار» و «ولچ» بازداشت شده‌اند. به گفته

پلیس، این زوج، قربانیان را برای خشوندی شیطان سر برده‌اند. همسایه‌های این زوج نیز اعلام کردند آنها سال‌هاست که مراسم خاصی شیطان پرستی را حیاط خانه خود برگزار می‌کنند و طی هر مراسم یک موجود زنده را که معمولا یک حیوان است، سر می‌برند!



در مرد ۲۷ و ۲۵ ساله به نام‌های «وتزار» و «ولچ» بازداشت شده‌اند. به گفته پلیس، این زوج، قربانیان را برای خشوندی شیطان سر برده‌اند. همسایه‌های این زوج نیز اعلام کردند آنها سال‌هاست که مراسم خاصی شیطان پرستی را حیاط خانه خود برگزار می‌کنند و طی هر مراسم یک موجود زنده را که معمولا یک حیوان است، سر می‌برند!

در مرد ۲۷ و ۲۵ ساله به نام‌های «وتزار» و «ولچ» بازداشت شده‌اند. به گفته پلیس، این زوج، قربانیان را برای خشوندی شیطان سر برده‌اند. همسایه‌های این زوج نیز اعلام کردند آنها سال‌هاست که مراسم خاصی شیطان پرستی را حیاط خانه خود برگزار می‌کنند و طی هر مراسم یک موجود زنده را که معمولا یک حیوان است، سر می‌برند!

یک مرد آمریکایی که تا به حال بیشترین رکورد را به ثبت رسانده است، اعتقاد دارد به این کار متعاد شده و دیگر نمی‌تواند به زندگی عادی خود ادامه دهد و باید هر روز به دنبال شکست رکوردی جدید باشد.

«شریئا فورمن» مردی ۶۰ساله است که ۵۶۳ بار رکوردزنی کرده است و نامش ۱۹۸ بار در کتاب رکوردهای گینس ثبت شده‌است. باز کردن در ۴۱ قطعی نوشابه در ۳۰ ثانیه از جمله رکوردهای پامزه این مرد است.

او برای اولین بار در سال ۱۹۷۹ با حرکت ورزشی پورانه وارد کتاب گینس شد. او ۲۷ هزار بار به صورت مداوم پروانه زد تا اولین رکوردش به ثبت برسد و سال بعدش نیز رکورد ۵۰ ساعت دست زدن مداوم را به ثبت رساند.

این مرد بعد از سال‌ها رکوردشکنی همچنان در پی ثبت رکوردهای جدید است و زندگی خود را از راه سفر به کشورهای مختلف و انجام نمایش‌های گوناگون می‌گذراند. او به این کار اعتیاد دارد و می‌خواهد تا آخر عمر هم رکورد بشکند.

طبق یک گزارش جدید، تعداد سلاح‌های ضبط شده در زندان‌های اسکاتلند در یک سال بیش از دو برابر شده است.

به گزارش ایسنا، در سال ۲۰۱۳ میلادی ۳۳۳ قبضه اسلحه در زندان‌های اسکاتلند توقیف شد در

حالی که در سال ۲۰۱۲ میلادی این آمار ۱۷۵ قبضه بوده است. آمارهای مرکز زندان اسکاتلند حاکی از آن است که در میزان کشف و ضبط مواد مخدر افزایش ۱۵ درصدی مشاهده شده و لازم است سرمایه‌گذاری قابل توجهی برای مقابله با این تخلفات انجام شود. از سوی دیگر تعداد گوشی‌های همراه توقیف شده در زندان‌های این کشور از ۴۴۷ دستگاه به ۲۰۱۰ کاهش یافته است. مقامات قضایی اسکاتلند با بیان اینکه کشف و ضبط تعداد بیشتری سلاح و حجم بیشتر موادمخدر از داخل زندان‌ها و خارج کردن آنها از زندان مورد استقبال قرار می‌گیرد، اظهار داشتند: این پدیش جدی مطرح است که چگونه سلاح و مواد مخدر وارد سلول‌های زندانیان می‌شوند.

به گفته مقامات قضایی اسکاتلند در صورتی که زندانیان در شرایط تهدید به خشونت در زندان‌ها نگهداری شوند، روند بازپروری آنان سخت خواهد بود

و همچنین زمانی که دسترسی به مواد مخدر در زندان‌ها آسان باشد ترک اعتیاد برای زندانیان معتاد تقریبا غیرممکن خواهد شد.

وی گفت: وجود بیمارستان توحید مربوط به شرکت نفت در شهرستان

جم، اما برخی از بخش‌های تخصصی در آن فعال نیست.

## برای دستگیری سارقان و زورگیران در تهران

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از شناسایی و دستگیری ۱۷۵ یاند سارق منزل و لوازم و قطعات خودرو و زورگیر در بامداد یک شنبه در پایتخت خبر داد و گفت: ۷۰ عملیات پلیسی برای دستگیری سارقان منزل و قطعات خودرو و زورگیران به صورت همزمان در تهران و پنج شهر اطراف انجام شد.

سرهنگ عباسعلی محمدیان با اشاره به برخورد جدی پلیس با ناهنجاری‌هایی نظیر سرقت و زورگیری، افزود: در قالب این اقدامات پلیسی ۷۱ سارق و زورگیر شناسایی و دستگیر شدند.

وی اظهار کرد: بیش از ۴ کیلوگرم مواد مخدر شیشه

از یکی از این سارقان کشف و ضبط شده است. محمدیان با اشاره به اینکه حدود ۳۰۰ پرسنل این مجموعه در این طرح حضور داشتند، اظهار کرد: این تعداد سارقان و زورگیران در قالب ۷۰ عملیات همزمان نیروهای پلیس آگاهی که بامداد دیروز (یک شنبه) انجام شد، دستگیر شدند.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ به اموال کشف شده از این افراد اشاره و بیان کرد: ۱۸ دستگاه خودرو، ۱۵ دستگاه موتورسیکلت و مقداری تلفن همراه، لپ‌تاپ و لوازم و قطعات داخل خودرو از این افراد کشف و ضبط شده است.

محمدیان با اشاره به اینکه بجز ۲ یا ۳ نفر از

## هشدار هواشناسی درباره بارش‌های جدید و کاهش ۱۴ درجه‌ای دما

کارشناس سازمان هواشناسی از بارش باران در اواسط هفته جاری در تهران خبر داد و گفت: تا سه‌شنبه دمای هوا در نیمه شمالی کشور ۸ تا ۱۴ درجه سانتی‌گراد کاهش می‌یابد.

امین‌حسین نقشینه در گفت‌وگو با فارس، درباره شرایط جوی کشور طی روزهای آینده اظهار داشت: انتظار می‌رود با نفوذ جریان‌های سرد در شمال کشور بارندگی‌ها آغاز شود.

کارشناس سازمان هواشناسی در ادامه افزود: بر همین اساس پیش‌بینی می‌شود بارندگی‌ها گاهی با رعد و برق و وزش باد در شمال غرب آغاز شده و به تدریج سواحل شمال را در بر گیرد.

وی با اعلام اینکه بارش‌ها در ارتفاعات شمال غرب کشور به شکل برق خواهد بود اظهار داشت: امروز نیز در غرب، شمال غرب، ارتفاعات جنوب غرب، دامنه‌های البرز و سواحل شمالی کشور بارندگی رخ خواهد داد.

نقشنینه بیان داشت: بر همین اساس طی روز آینده آذربایجان غربی و شرقی، اردبیل، گیلان، مازندران، کردستان، زنجان، کرمانشاه، همدان، لرستان و ایلام بارندگی را تجربه خواهند کرد.

نقشنینه با اعلام اینکه بارش‌ها در مناطق مرتفع استانهای مازرو به شکل برق خواهد بود، ادامه داد: بر همین اساس تردد در جاده‌های کوهستانی از جمله مسیرهای کوهستانی البرز و شمال غرب با اختلال روبه‌رو خواهد بود.

پیش‌بینی کرد و گفت: فردا بعدازظهر تهران شاهد بارش باران همراه با وزش باد خواهد بود ضمن آنکه دمای هوا در این کالشتهر ۵ درجه سانتیگراد کاهش می‌یابد به طوری که بیشینه دمای هوا بر ۱۹ درجه سانتیگراد می‌رسد.

پاسنگی و عادات مربوط به شیوه زندگی مانند سیگار، الکل، رژیم غذایی غلط و فعالیت فیزیکی نا کافی ایجاد می‌شود.
پوکی استخوان ثانویه در اثر بیماری‌های مختلف (دایابت، پرکاری تیروئید و پارائروئید، کاهش هورمون‌های رشد، برخی سرطان‌ها و…) و با استفاده از دارو از جمله داروهای استروئیدی (کورتون) و ضد تشنجی، داروهای مورد استفاده در درمان بیماری‌های تیروئیدی ایجاد می‌شود.
ورزشکشی یا ورزشکشی در سنین بالاتر کمتر خواهد شد.
رئیس‌السادات در پاسخ به این پرسش که چه چیز موجب وجود حساب ذخیره استخوانی‌مان را بهتر کنیم، پس از این سن میزان برداشت از حساب همواره بیشتر از میزان وارز به حساب است و در سالمندی این افزایش برداشت می‌تواند منجر به ورزشکشی شود.
از لحاظ بالینی این ورزشکشی، پوکی استخوان و عوارض و پیامدهای ناشی از آن است. واضح و مبهرن است که هرچه میزان پس انداز اولیه در سنین جوانی بیشتر شود احتمال کاهش موجودی ورزشکشی در سنین بالاتر کمتر خواهد شد.
رئیس‌السادات در پاسخ به این پرسش که چه چیز موجب افزایش تراکم استخوان می‌شود، عنوان کرد: تغذیه مناسب در دوران کودکی، جوانی و جوانی و نیز دوران بارداری و شیردهی در کنار فعالیت فیزیکی مناسب و ورزش از عادات غلط مانند کشیدن سیگار و الکل از مهمترین عوامل پیشگیری کننده از کاهش تراکم استخوان به شمار می‌روند.
مصرف فرآورده‌های لبنی (شیر، ماست، کشک و دوغ کم نمک، …)، سبزیجات، حبوبات و مغزها و تازه و استفاده متعادل از مواد غذایی پروتئینی مانند ماهی و تخم مرغ و برهیز از استفاده بی‌رویه از نوشابه‌های گازدار و قهوه از جمله توصیه‌های غذایی مناسب در پیشگیری از پوکی استخوان است.
استفاده صحیح و بجا از مکمل‌ها و ویتامین‌ها از جمله کلسیم، ویتامین Dاگرچه می‌توانند نقش مفیدی داشته باشند، به هیچ وجه به عنوان جایگزین تغذیه طبیعی و فعالیت فیزیکی نیستند.وی بیان داشت: از نظر بالینی می‌توان گفت استخوان پوکی بیماری خاموش است، چرا که در معرض شکستگی ناشی از پوکی استخوان است.
در صورتی که شکستگی استخوان می‌تلا به پوکی استخوان درد و شکایت جدی ایجاد نمی‌کند و نمی‌توان به وجود آن، ب‌برد. محل‌های شایع شکستگی ناشی از استئوپورز شامل

دوران سالمندی می‌توان به پوکی استخوان اشاره کرد.
پوکی استخوان (استئوپوروز) شایعترین بیماری متابولیک استخوان است. در این بیماری تراکم استخوان‌ها کاهش می‌یابد و استخوان‌ها متخلخل تر می‌شود و خطر و احتمال شکستگی در آنها افزایش می‌یابد. این بیماری به دلیل اختلالی که در کیفیت زندگی ایجاد می‌کند و هم به سبب شکستگی‌های ناشی از کاهش تراکم استخوان که بیشتر در غضو هیئت‌های بیمارستان شهید مدرس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی به تنسیم گفت: با افزایش سن، ۲۰ درصد زنان بالای ۵۰ سال دچار درجات قابل توجهی از کاهش تراکم استخوان هستند و این سبب می‌شود بیشتر در معرض شکستگی‌های ناشی از پوکی استخوان باشند.
وی توضیح داد: پوکی استخوان از دو نوع اولیه و ثانویه تقسیم می‌شود. پوکی استخوان اولیه با افزایش سن،

جانشین فرمانده مرزبانی ناچا: روزانه ۱۲۰۰ متجاوز مرزی از کشور طرد می‌شوند

جانشین فرمانده مرزبانی ناچا گفت: به طور متوسط روزانه ۱۲۰۰ متجاوز مرزی از کشور طرد می‌شوند که اکثر آنها از افغانستان و پاکستان هستند.
به گزارش ایرنا «محمد گروانده» در جمع خبرنگاران در بیرجند افزود: همچنین به‌طور میانگین روزانه ۱۰۰ متجاوز مرزی توسط فرماندهی مرزبانی کشور دستگیر می‌شوند.
وی اظهار کرد: امنیت مرزهای افغانستان و پاکستان به‌طور یکطرفه توسط ایران تامین می‌شود. زسرا این دولت‌ها کنترل خوبی روی مرزهای خود ندارند. گروانده با اشاره به تلاش مکرر برای کاهش تعداد متجاوزین، طی ۶ ماه گذشته ۲۸ هزار نفر از این ارتباط نیز ۱۳۰ نفر دستگیر شده‌اند.وی افزود: بیشترین مواد کشف شده در استان‌های سیستان و بلوچستان، هرمزگان و خراسان رضوی بوده است.
جانشین فرمانده مرزبانی ناچا ادامه داد: هم‌اکنون امنیت

### حوادث – اخبار کشور

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ خبر داد

## انجام ۷۰ عملیات پلیسی



دستگیر شدگان دارای سابقه کیفری هستند، افزود: مسن‌ترین افراد دستگیر شده ۶۴ساله است که بیش از ۳۰ سال سابقه دزدی دارد و جوان‌ترین آنها کمتر از ۲۰ سال سن دارد.

وی محل ارتکاب جرم این افراد را در نقاط مختلف

شناسایی و دستگیر شده است.

رئیس پلیس پیشگیری نیروی انتظامی گفت: دستگیرهای هوشمند پلیس به منظور کنترل جرایم راه‌اندازی می‌شود.

سرتیپ پاسدار تقی مهری در حاشیه کارگاه استانداردسازی و تعالی رفتار روسا و فرماندهان کلاتری نظامی گیلان در جمع خبرنگاران هدف این طرح را کنترل جرایم عنوان کرد.

وی راه‌اندازی گشت‌های هوشمند را یکی از برنامه‌های پلیس پیشگیری در حوزه کلاتری‌ها و پاسگاه‌های کشور دانست و افزود: فناوری‌های جدید مانند نصب دوربین در میدان و معابر عمومی به منظور پیشگیری از برخی جرایم با کمک شهرداری‌ها مورد استفاده قرار می‌گیرد.

رئیس پلیس پیشگیری نیروی انتظامی ادامه داد: این تجهیزات و سیستم‌های هوشمندی که نیروی انتظامی در اختیار دارد در ایستگاه‌های بازرسی و معابر ورودی و خروجی مستقر می‌شوند تا کلاتری‌ها و واحدهای انتظامی بتوانند جرم‌ها را زودتر شناسایی و دستگیر کنند.

وی و بیان این که این تجهیزات در برخی از شهرها به صورت الگویی استقرار یافته است، یادآور شد: هدف از این امر، آموزش و آگاهسازی و کاهش آسیب‌ها و خطراتی است که جامعه و جوانان را تهدید می‌کند.

مهری گفت: وظیفه پلیس پیشگیری، جلوگیری از وقوع

## برنامه محافل و مساجد

«هیئت محبان الزهرا(س)، مسجد ارشاد، شهری، میدان نماز - مراسم عزاداری با حضور جامعه مداحان شب‌های سه‌شنبه - امشب از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۲

«هیئت محبان الزهرا(س)، مسجد ارشاد، شهری، میدان نماز - مراسم عزاداری با حضور جامعه مداحان شب‌های سه‌شنبه - امشب از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۲

«هیئت محبان الزهرا(س)، مسجد ارشاد، شهری، میدان نماز - مراسم عزاداری با حضور جامعه مداحان شب‌های سه‌شنبه - امشب از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۲

«هیئت محبان الزهرا(س)، مسجد ارشاد، شهری، میدان نماز - مراسم عزاداری با حضور جامعه مداحان شب‌های سه‌شنبه - امشب از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۲

«هیئت محبان الزهرا(س)، مسجد ارشاد، شهری، میدان نماز - مراسم عزاداری با حضور جامعه مداحان شب‌های سه‌شنبه - امشب از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۲

«هیئت محبان الزهرا(س)، مسجد ارشاد، شهری، میدان نماز - مراسم عزاداری با حضور جامعه مداحان شب‌های سه‌شنبه - امشب از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۲

«هیئت محبان الزهرا(س)، مسجد ارشاد، شهری، میدان نماز - مراسم عزاداری با حضور جامعه مداحان شب‌های سه‌شنبه - امشب از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۲

«هیئت محبان الزهرا(س)، مسجد ارشاد، شهری، میدان نماز - مراسم عزاداری با حضور جامعه مداحان شب‌های سه‌شنبه - امشب از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۲

«هیئت محبان الزهرا(س)، مسجد ارشاد، شهری، میدان نماز - مراسم عزاداری با حضور جامعه مداحان شب‌های سه‌شنبه - امشب از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۲

«هیئت محبان الزهرا(س)، مسجد ارشاد، شهری، میدان نماز - مراسم عزاداری با حضور جامعه مداحان شب‌های سه‌شنبه - امشب از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۲

«هیئت محبان الزهرا(س)، مسجد ارشاد، شهری، میدان نماز - مراسم عزاداری با حضور جامعه مداحان شب‌های سه‌شنبه - امشب از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۲

«هیئت محبان الزهرا(س)، مسجد ارشاد، شهری، میدان نماز - مراسم عزاداری با حضور جامعه مداحان شب‌های سه‌شنبه - امشب از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۲

«هیئت محبان الزهرا(س)، مسجد ارشاد، شهری، میدان نماز - مراسم عزاداری با حضور جامعه مداحان شب‌های سه‌شنبه - امشب از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۲

«هیئت محبان الزهرا(س)، مسجد ارشاد، شهری، میدان نماز - مراسم عزاداری با حضور جامعه مداحان شب‌های سه‌شنبه - امشب از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۲

«هیئت محبان الزهرا(س)، مسجد ارشاد، شهری، میدان نماز - مراسم عزاداری با حضور جامعه مداحان شب‌های سه‌شنبه - امشب از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۲

«هیئت محبان الزهرا(س)، مسجد ارشاد، شهری، میدان نماز - مراسم عزاداری با حضور جامعه مداحان شب‌های سه‌شنبه - امشب از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۲

«هیئت محبان الزهرا(س)، مسجد ارشاد، شهری، میدان نماز - مراسم عزاداری با حضور جامعه مداحان شب‌های سه‌شنبه - امشب از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۲

«هیئت محبان الزهرا(س)، مسجد ارشاد، شهری، میدان نماز - مراسم عزاداری با حضور جامعه مداحان شب‌های سه‌شنبه - امشب از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۲

«هیئت محبان الزهرا(س)، مسجد ارشاد، شهری، میدان نماز - مراسم عزاداری با حضور جامعه مداحان شب‌های سه‌شنبه - امشب از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۲

«هیئت محبان الزهرا(س)، مسجد ارشاد، شهری، میدان نماز - مراسم عزاداری با حضور جامعه مداحان شب‌های سه‌شنبه - امشب از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۲

«هیئت محبان الزهرا(س)، مسجد ارشاد، شهری، میدان نماز - مراسم عزاداری با حضور جامعه مداحان شب‌های سه‌شنبه - امشب از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۲

«هیئت محبان الزهرا(س)، مسجد ارشاد، شهری، میدان نماز - مراسم عزاداری با حضور جامعه مداحان شب‌های سه‌شنبه - امشب از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۲

«هیئت محبان الزهرا(س)، مسجد ارشاد، شهری، میدان نماز - مراسم عزاداری با حضور جامعه مداحان شب‌های سه‌شنبه - امشب از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۲

«هیئت محبان الزهرا(س)، مسجد ارشاد، شهری، میدان نماز - مراسم عزاداری با حضور جامعه مداحان شب‌های سه‌شنبه - امشب از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۲

«هیئت محبان الزهرا(س)، مسجد ارشاد، شهری، میدان نماز - مراسم عزاداری با حضور جامعه مداحان شب‌های سه‌شنبه - امشب از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۲

«هیئت محبان الزهرا(س)، مسجد ارشاد، شهری، میدان نماز - مراسم عزاداری با حضور جامعه مداحان شب‌های سه‌شنبه - امشب از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۲

«هیئت محبان الزهرا(س)، مسجد ارشاد، شهری، میدان نماز - مراسم عزاداری با حضور جامعه مداحان شب‌های سه‌شنبه - امشب از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۲

«هیئت محبان الزهرا(س)، مسجد ارشاد، شهری، میدان نماز - مراسم عزاداری با حضور جامعه مداحان شب‌های سه‌شنبه - امشب از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۲

«هیئت محبان الزهرا(س)، مسجد ارشاد، شهری، میدان نماز - مراسم عزاداری با حضور جامعه مداحان شب‌های سه‌شنبه - امشب از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۲

«هیئت محبان الزهرا(س)، مسجد ارشاد، شهری، میدان نماز - مراسم عزاداری با حضور جامعه مداحان شب‌های سه‌شنبه - امشب از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۲

«هیئت محبان الزهرا(س)، مسجد ارشاد، شهری، میدان نماز - مراسم عزاداری با حضور جامعه مداحان شب‌های سه‌شنبه - امشب از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۲

«هیئت محبان الزهرا(س)، مسجد ارشاد، شهری، میدان نماز - مراسم عزاداری با حضور جامعه مداحان شب‌های سه‌شنبه - امشب از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۲

«هیئت محبان الزهرا(س)، مسجد ارشاد، شهری، میدان نماز - مراسم عزاداری با حضور جامعه مداحان شب‌های سه‌شنبه - امشب از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۲

«هیئت محبان الزهرا(س)، مسجد ارشاد، شهری، میدان نماز - مراسم عزاداری با حضور جامعه مداحان شب‌های سه‌شنبه - امشب از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۲

«هیئت محبان الزهرا(س)، مسجد ارشاد، شهری، میدان نماز - مراسم عزاداری با حضور جامعه مداحان شب‌های سه‌شنبه - امشب از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۲

«هیئت محبان الزهرا(س)، مسجد ارشاد، شهری، میدان نماز - مراسم عزاداری با حضور جامعه مداحان شب‌های سه‌شنبه - امشب از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۲

«هیئت محبان الزهرا(س)، مسجد ارشاد، شهری، میدان نماز - مراسم عزاداری با حضور جامعه مداحان شب‌های سه‌شنبه - امشب از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۲

«هیئت محبان الزهرا(س)، مسجد ارشاد، شهری، میدان نماز - مراسم عزاداری با حضور جامعه مداحان شب‌های سه‌شنبه - امشب از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۲

«هیئت محبان الزهرا(س)، مسجد ارشاد، شهری، میدان نماز - مراسم عزاداری با حضور جامعه مداحان شب‌های سه‌شنبه - امشب از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۲

«هیئت محبان الزهرا(س)، مسجد ارشاد، شهری، میدان نماز - مراسم عزاداری با حضور جامعه مداحان شب‌های سه‌شنبه - امشب از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۲

«هیئت محبان الزهرا(س)، مسجد ارشاد، شهری، میدان نماز - مراسم عزاداری با حضور جامعه مداحان شب‌های سه‌شنبه - امشب از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۲

«هیئت محبان الزهرا(س)، مسجد ارشاد، شهری، میدان نماز - مراسم عزاداری با حضور جامعه مداحان شب‌های سه‌شنبه - امشب از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۲

«هیئت محبان الزهرا(س)، مسجد ارشاد، شهری، میدان نماز - مراسم عزاداری با حضور جامعه مداحان شب‌های سه‌شنبه - امشب از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۲

«هیئت محبان الزهرا(س)، مسجد ارشاد، شهری، میدان نماز - مراسم عزاداری با حضور جامعه مداحان شب‌های سه‌شنبه - امشب از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۲

«هیئت محبان الزهرا(س)، مسجد ارشاد، شهری، میدان نماز - مراسم عزاداری با حضور جامعه مداحان شب‌های سه‌شنبه - امشب از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۲

«هیئت محبان الزهرا(س)، مسجد ارشاد، شهری، میدان نماز - مراسم عزاداری با حضور جامعه مداحان شب‌های سه‌شنبه - امشب از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۲

«هیئت محبان الزهرا(س)، مسجد ارشاد، شهری، میدان نماز - مراسم عزاداری با حضور جامعه مداحان شب‌های سه‌شنبه - امشب از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۲

«هیئت محبان الزهرا(س)، مسجد ارشاد، شهری، میدان نماز - مراسم عزاداری با حضور جامعه مداحان شب‌های سه‌شنبه - امشب از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۲

«هیئت محبان الزهرا(س)، مسجد ارشاد، شهری، میدان نماز - مراسم عزاداری با حضور جامعه مداحان شب‌های سه‌شنبه - امشب از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۲

«هیئت محبان الزهرا(س)، مسجد ارشاد، شهری، میدان نماز - مراسم عزاداری با حضور جامعه مداحان شب‌های سه‌شنبه - امشب از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۲

«هیئت محبان الزهرا(س)، مسجد ارشاد، شهری، میدان نماز - مراسم عزاداری با حضور جامعه مداحان شب‌های سه‌شنبه - امشب از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۲

«هیئت محبان الزهرا(س)، مسجد ارشاد، شهری، میدان نماز - مراسم عزاداری با حضور جامعه مداحان شب‌های سه‌شنبه - امشب از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۲

«هیئت محبان الزهرا(س)، مسجد ارشاد، شهری، میدان نماز - مراسم عزاداری با حضور جامعه مداحان شب‌های سه‌شنبه - امشب از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۲

«هیئت محبان الزهرا(س)، مسجد ارشاد، شهری، میدان نماز - مراسم عزاداری با حضور جامعه مداحان شب‌های سه‌شنبه - امشب از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۲

«هیئت محبان الزهرا(س)، مسجد ارشاد، شهری، میدان نماز - مراسم عزاداری با حضور جامعه مداحان شب‌های سه‌شنبه - امشب از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۲

«هیئت محبان الزهرا(س)، مسجد ارشاد، شهری، میدان نماز - مراسم عزاداری با حضور جامعه مداحان شب‌های سه‌شنبه - امشب از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۲

«هیئت محبان الزهرا(س)، مسجد ارشاد، شهری، میدان نماز - مراسم عزاداری با حضور جامعه مداحان شب‌های سه‌شنبه - امشب از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۲

«هیئت محبان الزهرا(س)، مسجد ارشاد، شهری، میدان نماز - مراسم عزاداری با حضور جامعه مداحان شب‌های سه‌شنبه - امشب از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۲

«هیئت محبان الزهرا(س)، مسجد ارشاد، شهری، میدان نماز - مراسم عزاداری با حضور جامعه مداحان شب‌های سه‌شنبه - امشب از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۲

«هیئت محبان الزهرا(س)، مسجد ارشاد، شهری، میدان نماز - مراسم عزاداری با حضور جامعه مداحان شب‌های سه‌شنبه - امشب از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۲

«هیئت محبان الزهرا(س)، مسجد ارشاد، شهری، میدان نماز - مراسم عزاداری با حضور جامعه مداحان شب‌های سه‌شنبه - امشب از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۲

«هیئت محبان الزهرا(س)، مسجد ارشاد، شهری، میدان نماز - مراسم عزاداری با حضور جامعه مداحان شب‌های سه‌شنبه - امشب از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۲

«هیئت محبان الزهرا(س)، مسجد ارشاد، شهری، میدان نماز - مراسم عزاداری با حضور جامعه مداحان شب‌های سه‌شنبه - امشب از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۲

«هیئت محبان الزهرا(س)، مسجد ارشاد، شهری، میدان نماز - مراسم عزاداری با